
 

I.I.S. OLIVETI PANETTA – Via C. Colombo, 4 89044 LOCRI 

Cod. Mecc: RCIS02900L – CF: 81002430809 

E-Mail rcis02900l@istruzione.it PEC: rcis02900l@pec.istruzione.it 

TEL 0964/048014 - SITO WEB: www.iisolivetipanettalocri.edu.it 
Codice IPA: istsc_RCIS02900L - CUF: UF73JF 

 

 

Al personale docente 

 Al Personale ATA 

Alla D.S.G.A 

Atti. 

 
Prot. 3338/ II.10 DEL 06/05/2024 
 

Oggetto: Elezioni CSPI 07.05.2024 - Decreto costituzione seggio elettorale - 

Operazioni     elettorali. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTA l’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023; 
 

VISTA la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024;  

 VISTA la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024; 

VISTO il decreto della Dirigente scolastica prot. n. 2068 del giorno 20 marzo 2024 

“DECRETO DI COSTITUZIONE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE DI ISTITUTO 

PER L’ELEZIONE DEL CONSIGLIO SUPERIORE DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 

(CSPI)”; 

VISTO il verbale di insediamento della commissione elettorale per le elezioni del Consiglio 

Superiore  della Pubblica Istruzione del giorno 21 marzo 2024; 

 

DECRETA 

 
la costituzione di N. 1 seggio elettorale presso i locali della vicepresidenza della sede 

centrale del Liceo Classico composto da: 

● Prof. Natale Maio (Presidente); 

● Prof.ssa Patrizia Gargano (Componente); 

● Sig. Cosimo Speranza (Componente). 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE I.I.S. OLIVETI-PANETTA - C.F. 81002430809 C.M. RCIS02900L - A19475E - SEGRETERIA

Prot. 0003349/U del 07/05/2024 09:34

mailto:rcis02900l@istruzione.it
mailto:rcis02900l@pec.istruzione.it
http://www.iisolivetipanettalocri.edu.it/


 

I.I.S. OLIVETI PANETTA – Via C. Colombo, 4 89044 LOCRI 

Cod. Mecc: RCIS02900L – CF: 81002430809 

E-Mail rcis02900l@istruzione.it PEC: rcis02900l@pec.istruzione.it 

TEL 0964/048014 - SITO WEB: www.iisolivetipanettalocri.edu.it 
Codice IPA: istsc_RCIS02900L - CUF: UF73JF 

 
 
 
 
 

Le operazioni di voto si svolgeranno il 7 maggio 2024 dalle ore 8:00 alle ore 17:00. 

Il seggio si insedierà martedì 7 maggio alle ore 7.30. Ai sensi dell’art.33 c.1 dell’OM 234/2023 

le operazioni   di scrutinio avranno inizio immediatamente dopo la chiusura delle votazioni e 

non potranno essere interrotte in linea generale fino al loro completamento. 

Si ricorda che: 

 sono ammessi a votare gli elettori iscritti negli elenchi pubblicati all’albo di questo 
Istituto; 

 per votare è necessario un documento di identità; 

 gli elettori, prima di ricevere la scheda, devono apporre la propria firma leggibile 
accanto al loro           cognome e nome, sull’elenco predisposto; 

 il voto viene espresso personalmente da ciascun elettore per ogni singola scheda 
mediante una croce sul numero romano che individua la lista e l’indicazione del 
cognome dei candidati che si  intendono votare; 

 possono essere espresse fino a tre preferenze per la componente docenti e una 
per la componente         ATA; 

 non è ammesso il voto disgiunto. 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
       Prof.ssa Carla Maria Pelaggi 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE I.I.S. OLIVETI-PANETTA - C.F. 81002430809 C.M. RCIS02900L - A19475E - SEGRETERIA

Prot. 0003349/U del 07/05/2024 09:34

mailto:rcis02900l@istruzione.it
mailto:rcis02900l@pec.istruzione.it
http://www.iisolivetipanettalocri.edu.it/

		2024-05-07T09:47:02+0200
	CARLA MARIA PELAGGI




